.a. **N**uper rogatus a fratribus ut ad-
uersus libellum Cuiusdam
eludui ruderem facile distuli non
quod difficile fuit hominem rustica-
num et uis primu ibutu lris sup
ueri alligione conuincere sed ne
respondere fieri dignum quod uiceret.

.z. **C**armina facidia eius domini
propter expiat cum matre. **Pro-**
.s. **cludi** factos simul et laycus lo-
quacitate facidia estimat et
maledice oib' arbitrat. **Sci-**
bone signum. **Ute** discat aliqui
retice qui nunquam didicit loqui.
Ute scis in iuocandus est spiritus
ut mare uirginitate suo sensu
meo ore defendat. **Ute** i. sup
damele. s. **Ute** disticta qua
druplia fratinitate propter objec-
tionem quod christus fratres huerat sub-
dit in pitillime hominum ista non
legas et toto scripturarum pelago
derelicto ad uirginis iuriam tua
rabie stulisti in exemplum eius
quod quentibus quere dyane templum
incendat hinc ut quia bene non
potam male oibus innotescere.
.c. **Ute** risum uide puerbum ca-
melum in domo saltitatem. **Sicut**
autem quod scripta sunt non negamus
ita quod non sunt scripta uerum
de sup math. l. e. h. **Ute** tu di-
cis maria uirginem non pro malis
Ego in plus uideo et ioseph fu-
isse uirginem pro maria ut exco-
ginali coniugio uirgo fili' nasce-
ret. **Ute** uirgis distinctio est scilicet
est corpe et spiritu. **Quia** nihil potest
carne habere uirginem si mente quis
nuplerit. **Et** i. de iouinianum sic
dixit. **Ute** uirginitas ostia christi est
cui nec mente cogitatio nec car-
ne libido maculauerit. **Ute** uxor.

.d.

ad speculū pingit ⁊ i stumeliā
artificis conatur pulchrior ee
q̄ nata ē. vide ad marcellā. e.

• B. **U**te ubi tympana pullāt
tibia clamitat lira gārit gym
balū dcepat q̄s ibi dei timor

• **U**te qm̄ diu i iugio debitū
reddit orādi p̄terit istācia

• **U**te iō sil
ua sb̄resat ut postea recidat

• **U**te ager serit ut metat. Jam
plenū ē orbis tra nos nō capit

• cotidie bella nō secāt morbi
subtrahūt naufragia absor

• bēt ⁊ nichilomin⁹ detrimis liti
gam **U**te tu vitate supatus

• addetractēs ⁊ maledicta rec
ris Sic inliercule facē solet q̄

• victorib⁹ dms male optāt in
angul⁹ Illud dico p̄uenit glie

• mee tua forte diuicia Cū eo q̄
marie detraxisti ore me laces

• **C**ontē iohānē ep̄m̄ ierolol.
Et ruffinū origenis aſtorem

• reglitus apāmachio.

• a. **S**i iusta aplm̄ paulū qd̄
sentim⁹ orare nō pollū
mus ac p̄e mētis cogitacōem

• fmo nō explicat q̄nto magis
piculolū ⁊ altius aīo iudicare

• ⁊ singulorū ditorū ac vborū iue
stigare ac p̄fere racionē **T**o

• tiq̄s nre p̄uitatis testis ē mo
• nasteriū **N**ō nosci pāmachu